Томская область
Первомайский  район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с.Первомайское
25.02.2016                                                                                                                                     №2
Об утверждении условий приватизации
объектов муниципальной собственности

В связи с принятием решения о приватизации муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
               1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества:
1) Наименование объекта: Автомобиль ГАЗ 322174, 2006г.в., ПТС 52 МВ 050705, гос.номер В278РЕ 70RUS, техническое состояние – удовлетворительное;
Начальная цена продажи объекта составляет –  91 384,00 руб. (без учета НДС – 18%) (определена на основании отчета ООО «Континент СП» №1366 от 19.10.2015г.)

Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе, подача предложений о  цене имущества в открытой форме.

В аукционе не  могут принимать участие государственные и муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные учреждения, а также  юридические лица, в уставном капитале которых доля Российской Федерации, муниципального образования превышает 25%.

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 1 полугодие 2016 года.

2) Наименование объекта: Автомобиль ГАЗ-22171, автобус на 6 мест, 2003г.в., ПТС 52 КО 404305, гос.номер К800СА 70RUS, техническое состояние - нерабочий, отсутствует головка и коробка  передачи, рама сломана, износ передней подвески более 50% Начальная цена продажи объекта составляет –  51 081,00 руб. (без учета НДС – 18%) (определена на основании отчета ООО «Континент СП» №1403 от 02.02.2016г.)

Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе, подача предложений о  цене имущества в открытой форме.

В аукционе не  могут принимать участие государственные и муниципальные унитарные предприятия, государственные и муниципальные учреждения, а также  юридические лица, в уставном капитале которых доля Российской Федерации, муниципального образования превышает 25%.

Форма платежа: в денежном выражении.

Сроки проведения: 1 полугодие 2016 года.
          2. Обнародовать решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов.
Заместитель Председателя Совета

Первомайского сельского поселения                                              Н.Д.Михайловский